Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от"Об"~ф dPJLr.N o3j
Курган

Об утверждении плана проведения плановых проверок
подведомственных учреждений по соблюдению требований трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права на 2023 год

Согласно Закону Курганской области от 28.02.2018 г. N2 13 и
Постановлению Администрации города Кургана от 14.08.2018 г. N2 5176
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план проведения плановых проверок
подведомственных учреждений по соблюдению требований трудового
законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы
трудового права на 2023 год, согласно приложения 1.

2. Утвердить состав ведомственных рабочих групп для проведения
плановых проверок подведомственных учреждений по соблюдению
требований трудового законодательства и иных нормативно правовых
актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год, согласно
приложения 2.

3. Ответственным за проведение ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства в подведомственных
учреждениях назначить:

- Абросимову Татьяну Вячеславовну - заведующую отделом культуры
Департамента социальной политики Администрации города Кургана.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Департамента,
начальник управления образования

Департамента социальной политики а_
Администрации города Кургана ';j~/ И.В.Паскевич

Колечкина Оксана Александровна
(3522) 42-88-81 доб. 302 #

;Jo' '. '~ '~ ,"

2

приложение 1
к приказу ДСП
от « ()Ь »g-и:-д(! 2022 Г. NQ6:33
«Об утверждении плана проведения плановых
проверок подведомственных учреждений по
соблюдению требований трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2023 год»

ПЛАН
проведения плановых проверок подведомственных организаций

(муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
учреждений) по соблюдению требований трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права

на 2023 год

Цель проведения проверок: ведомственный контроль за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, подведомственными
организациями

МБУДО
«Детско
юношеская
спортивная
школа N9 1 им.
А.Л.
Семенова»
города
Кургана

Наименован
ие

подведомств
енной

организации

1.

11'1гуКурган, ул.
ГОГОЛЯ,103Б

Закон
Курганской
области от

28.02.2018 г.
N913;

Постановление
ЛГот

14.08.2018 г.
N25176.

):S:
Q)

~
о
N
Q)
Q)а
\о
Q)

:::I:

Заведующая
отделом спорта
Департамент
социальной
политики
Белоногова Е.В.

3

N2
п/
П

МБУг.
Кургана
«Городской
Центр
культуры и
досуга»

Наименован
ие

подведомств
енной

организации

2 г. Курган,
ул. Пушкина,
85

Закон
Курганской
области от

28.02.2018 г.
N213;

Постановление
АГ от

14.08.2018 г.
N25176.

Заведующая
отделом культуры
Департамента
социальной
политики
Абросимова Т.В.

4

приложение 2
к приказу ДСП
от « (}fj » ~ 2022 г. N~ j'3_3
«Об утверждении плана проведения плановых

проверок подведомственных учреждений по
соблюдению требований трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2023 год»

СОСТАВ
ведомственных рабочих групп для про ведения плановых

проверок подведомственных учреждений по соблюдению требований
трудового законодательства и иных нормативно правовых актов,

содержащих нормы трудового права на 2023 год

1. Ведомственная рабочая группа для проведения плановой
проверки МБУ г. Кургана «Городской Центр культуры и досуга» по
соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативно
правовых актов, содержащих нормы трудового права:

-Абросимова Т.В. - председатель, заведующая отделом культуры
Департамента социальной политики Администрации города Кургана;

- Ломова А.П. - секретарь, главный специалист отдела культуры
Департамента социальной политики Администрации города Кургана.

Члены рабочей группы:
Меньщикова Е.В. старший инспектор отдела культуры

Департамента социальной политики Администрации города Кургана;
2. Ведомственная рабочая группа для проведения плановой проверки

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа NQ1 им. А.А. Семенова»
города Кургана по соблюдению требований трудового законодательства и
иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права:

- Белоногова Е.В. - председатель, заведующая отделом спорта
Департамента социальной политики Администрации города Кургана;

- Калугин А.С. - секретарь, главный специалист отдела спорта
Департамента социальной политики Администрации города Кургана.

Члены рабочей группы:
- Стельченко М.А. - старший инспектор отдела спорта Департамента

социальной политики Администрации города Кургана